Reporte del Torneo

MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 24 de Enero del 2013

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 76110180
Encargado:
Telefono: 72888857
Arbitro General:
Telefono: 70321548
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G2 16 - PARALELO
MENORES G2 12 - PARALELO
MENORES G2 16 - DOBLES
MENORES G2 12 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Martes, 05 de Febrero del

Fecha Inicio: 2013
Fecha Inicio Lunes, 21 de Enero del
Inscripcion: 2013
Fecha Publicacion Martes, 29 de Enero del
Lista: 2013

Horario Firmas desde:

desde el Lunes, 28 de
Enero del 2013

Lunes, 28 de Enero del
2013

desde el Jueves, 21 de
Noviembre del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

BERNARDO LANDEAU
Email:blandeau@gmail.com
NINOSKA ZENTENO
Email:ninitozenteno@gmail.com
JUAN CARLOS MAMANI

Email: jcmamani_tenis@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Viernes, 08 de Febrero del

Fecha Fin: 2013
Fecha Fin Inscripcion: Sabado, 26 de Enero del
pcion: 2013

) Lunes, 04 de Febrero del

Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas hasta:

Lunes, 28 de Enero del

hasta el 2013

Jueves, 21 de Noviembre
del 2024

Lunes, 28 de Enero del 2013

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 80.- y habilita al jugador para la gestién 2013 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G2 16 - PARALELO - Damas (24 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Natalia Barbery 2 13/04/1997 (27) SSLUMN;SR{SE')'UB LAS  26.01-201317:22 AD (FED)
2 '\B"Sri;?aconcepdon 21 19/11/1997 (27) (SCL:](L:EES;E:)'?C%L)UB 24-01-2013 15:28 AD (FED)
3 gglign':ata"a 26 10/04/1997 (27) fciizlisg'i:)'?ci'L)UB 25-01-2013 22:18 AD (FED)
4  Fabiana Terrazas 35 01/12/1999 (24) SSIPMN;S Z(S(él)‘UB LAS 26-01-2013 12:9  AD (FED)
5 Fernanda Duchen 45 19/06/1999 (25) Club Aleman (LP) 26-01-2013 21:43 AD (FED)
6 ;'i‘f‘,‘éi;A'eja”dra 62 11/03/1998 (26) g;‘ﬁ ?SEC;EN'S SANTA 55 01-2013 17:26  AD (FED)
7 ggﬁﬁgsRaq“e' 12/08/2000 (24) gESBB(()Sg)O LF COUNTRY 56.01-2013 19:45 M. Rank.

CLUB DE TENIS

8 Mayra Garcia 19/02/1998 (26) MUNICIPAL SUCRE (CH) 26-01-2013 20:23 M. Rank.
9 0 M. Rank.
10 0 M. Rank.
11 0 M. Rank.
12 0 M. Rank.
13 0 M. Rank.
14 0 M. Rank.
15 0 M. Rank.
16 0 M. Rank.
17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0 M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0 M. Rank.

N
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23 0 M. Rank.
24 0 wcC

MENORES G2 16 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)

Fecha

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Inscripcion Status

1 ;i%igﬁgier oag 7 19/05/1998 (26) S(A)BM'\I/I?((S%UB LAS 25-01-2013 19:56 AD (FED)
2 Ignacio Ascarrunz 18 24/03/1998 (26) S,SIPMN;S\((SEI)_UB LAS 26-01-2013 18:59 AD (FED)
3 E;;giflj’ Jose oy 31/07/1998 (26) ?ghisﬁsgig;?cﬂ_)UB 24-01-2013 13:49 AD (FED)
4 ?i’ﬁg‘;‘g 31 21/03/1998 (26) SSLUI\'/T';';\((S%UB LAS 25-01-2013 15:57 AD (FED)
5 giocirigo Alejandro g 24/02/1998 (26) f’é’hizﬁsgig')'?C%UB 24-01-2013 13:44 AD (FED)
6 '\S"jr:f; éﬂsnio 67 07/08/1999 (25) gggmgz,\%ﬁ%) 25-01-2013 10:17 AD (FED)
7 i(e)fgjoAmO”io 69 25/12/1997 (26) ?ghisﬁsgig;?cﬂ_)UB 26-01-2013 19:25 M. Rank.
8 gzrbgéga'lg”ado 72 22/10/1997 (27) (SClZJh(fJI(?lI;SEE’a\.I)I?C%L)UB 25-01-2013 13:33 M. Rank.
9 \F’{Vg’gtﬁgru'zedzm“”do 75 01/05/1997 (27) f’é’hizﬁsgig')'?C%UB 24-01-2013 14:5 M. Rank.

ACADEMIA DE TENIS REAL

07/03/1998 (26) SANTA CRUZ (SC) 25-01-2013 9:18 M. Rank.

10 Matias Vargas 79
Christian Alexander CLUB DE TENIS BOLIVAR

11 Colgue 86 24/12/1998 (25) (o) 25-01-2013 21:30 M. Rank.
12 Diego Alejandro o, 01/03/1997 (27) SHCRE TENIS CLUB 25-01-2013 12:47 M. Rank.
Reyes (Chuquisaca) (CH)

. . CLUB DE TENIS SANTA ,

13 Sebastian Guardia 95 23/10/1998 (26) CRUZ (SC) 24-01-2013 13:2 M. Rank.
COUNTRY CLUB LAS _

14 Jose Carlos Paz 96 22/02/1999 (25) PALMAS (SC) 25-01-2013 17:38 M. Rank.
. CLUB DE TENIS SANTA _

15 Reny Salvatierra 103 14/11/1998 (26) CRUZ (SC) 24-01-2013 23:36 M. Rank.
David Brandon CENTRO DE TENIS SANTA _

16 \ielgar 111 2600211998 (26) ()7 sc) 24-01-2013 16:24 M. Rank.
. COUNTRY CLUB LAS ,

17 Rodrigo Pereyra 122 16/04/1999 (25) PALMAS (SC) 25-01-2013 21:27 M. Rank.
Fabio Cesar CLUB DE TENIS SANTA .

18 oo 126 0910211997 (27) Cpiy (s 26-01-2013 15:42 M. Rank.

19 Daniel Porcel 136 08/08/1997 (27) SO CRE TENIS CLUB 25.01-2013 20:6 M. Rank.

(Chuquisaca) (CH)

Fernando Rodrigo SUCRE TENIS CLUB .

20 o 140 2410711997 (27) o noo o o) 25-01-2013 21:2 M. Rank.

21 ‘g{%"’(‘ﬂitgg André 149 05/10/1997 (27) ORURO TENIS CLUB (OR) 24-01-2013 11:42 M. Rank.

SUCRE TENIS CLUB
03/12/1997 (26) " isaca) (CH)

Brandon Jacob CLUB DE TENIS
23 Cartagena 202 22/09/1997 (27) MUNICIPAL SUCRE (CH)

24 0 wc

22 Daniel Gutierrez 159 24-01-2013 12:54 M. Rank.

26-01-2013 12:8 M. Rank.
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MENORES G2 16 - PARALELO - Varones - JUGADORES ALTERNOS (5
JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
José Leonardo SUCRE TENIS CLUB )
1 MUR07 204 13/12/1997 (26) (Chuquisaca) (CH) 26-01-2013 16:31  Alternos

SUCRE TENIS CLUB

2 Alan Ariel Rejas 248 11/05/1998 (26) (Chuquisaca) (CH)

26-01-2013 19:18 Alternos

Christian lvan COUNTRY CLUB LAS i
3 Duran 04/04/2000 (24) PALMAS (SC) 26-01-2013 9:44 Alternos
4 Joaquin Bernardo 12/07/2000 (24) o CRE TENIS CLUB 26-01-2013 16:43  Alternos
Gorena (Chuquisaca) (CH)
Fernando Felix SUCRE TENIS CLUB .
5 Valda 08/02/2000 (24) (Chuguisaca) (CH) 25-01-2013 17:51  Alternos

MENORES G2 12 - PARALELO - Damas (24 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Fatima Calderon 9 14/01/2001 (23) Club Aleman (LP) 25-01-2013 22:46 AD (FED)
2 ;223;2 Cecilia 13/08/2001 (23) ggf,\';'ATSR\((S%UB LAS 26-01-2013 8:23  AD (FED)
3 Valeria Moya 24 15/09/2001 (23) ?CL:]?EESLEQ')"?’C?_‘L)UB 26-01-201313:9  AD (FED)
4 Qigf]‘tg"rz”a”a 38 29/01/2001 (23) SELLJE '(DSEC;EN'S SANTA  55.01-2013 14:54  AD (FED)

SUCRE TENIS CLUB
03/07/2001 (23)  cpyquisaca) (CH)

SUCRE TENIS CLUB
01/05/2001 (23) oy quisaca) (CH)

5 Michele Solares 42 26-01-2013 17:45 AD (FED)

6 Priscila Fuertes 52 26-01-2013 23:49 AD (FED)

Natalia Geraldine URUBO GOLF COUNTRY ]
7 Salinas 99 30/09/2002 (22) CLUB (SC) 26-01-2013 19:57 M. Rank.
Maria Fernanda SUCRE TENIS CLUB )
8 |ierodia 09/07/2002 (22) (Chuquisaca) (CH) 24-01-2013 11:17 M. Rank.
Maria Alejandra SUCRE TENIS CLUB .
9 Querejazu 07/09/2002 (22) (Chuquisaca) (CH) 25-01-2013 20:46 M. Rank.
10 Anabel Kiara 05/02/2002 (22) CLYB DE TENIS BOLIVAR 55 1 5013 21:28 M. Rank.
Colque (PO)
Fabiana SUCRE TENIS CLUB .
11 Betancourt 15/11/2002 (22) (Chugquisaca) (CH) 24-01-2013 16:42 M. Rank.
Camila Nicol SUCRE TENIS CLUB )
12 Coronado 17/09/2002 (22) (Chugquisaca) (CH) 25-01-2013 12:55 M. Rank.
13 0 M. Rank.
14 0 M. Rank.
15 0 M. Rank.
16 0 M. Rank.
17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0 M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0 M. Rank.
23 0 M. Rank.

24 0 wc
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MENORES G2 12 - PARALELO - Varones (24 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. CLUB DE TENIS SANTA )
1 Sebastian Plaza 9 26/06/2001 (23) CRUZ (SC) 25-01-2013 16:56 AD (FED)
. CLUB DE TENIS SANTA ,
2  Freddy Cossio 16 10/05/2001 (23) CRUZ (SC) 24-01-2013 22:44 AD (FED)
3 Roberto Vaca 19 08/08/2001 (23) (CTI?]l)JB DE TENIS TARIJA 26-01-2013 10:15 AD (FED)
Jose Antonio CLUB DE TENIS SANTA )
4 Catala 35 30/10/2001 (23) CRUZ (SC) 25-01-2013 16:55 AD (FED)
Juan Pablo SUCRE TENIS CLUB .
5 Cabezas 42 28/01/2001 (23) (Chuquisaca) (CH) 25-01-2013 13:30 AD (FED)
Axel Alejandro SUCRE TENIS CLUB .
6 RAMOS 47 22/08/2001 (23) (Chuquisaca) (CH) 24-01-2013 20:54 AD (FED)
Felipe Alejandro CLUB DE TENIS SANTA )
7 Robles 48 04/05/2001 (23) CRUZ (SC) 25-01-2013 19:51 M. Rank.
Mauricio Nicolas SUCRE TENIS CLUB )
8 Martinez 120 20/01/2002 (22) (Chuquisaca) (CH) 24-01-2013 17:22 M. Rank.
g Rodolfo lvan 166 14/07/2001 (23) INIDADTENIS CLUB 55 119013 11:28 M. Rank.
Montellano (BE)
19 Claudio Alejandro 14/04/2002 (22) SUCRE TENIS CLUB 25-01-2013 15:46 M. Rank.
Oropeza (Chuquisaca) (CH)
11 0O M. Rank.
12 0 M. Rank.
13 0 M. Rank.
14 0 M. Rank.
15 0O M. Rank.
16 0 M. Rank.
17 0 M. Rank.
18 0 M. Rank.
19 0O M. Rank.
20 0 M. Rank.
21 0 M. Rank.
22 0 M. Rank.
23 0O M. Rank.
24 0 wcC
MENORES G2 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G2 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G2 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
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MENORES G2 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Retres
MENORES G2 16 - PARALELO - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sebastian Lopez Angulo Domingo, 27 de Enero del 2013 a las 18:33

MENORES G2 12 - PARALELO - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Isabella Andrade Silva Séabado, 26 de Enero del 2013 a las 08:50
2 Karina Bautista Farfan Lunes, 28 de Enero del 2013 a las 16:26

MENORES G2 12 - PARALELO - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sebastian Trigosso Mercado Lunes, 28 de Enero del 2013 a las 15:29
2 Mateo Vargas Cristaldo Martes, 29 de Enero del 2013 a las 11:51

G2 16 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Eduardo Machtyngier Paz Landivar W 731.00
2 Milton Parra Gutierrez F 439.00
3 Diego Vilar Terceros SF 263.00
4 Ignacio Ascarrunz Aranibar SF 263.00
5 Matias Vargas Cristaldo QF 158.00
6 Rodrigo Alejandro Rico Urquizu QF 158.00
7 Marco Antonio Santa Cruz Rojas QF 158.00
8 Bernardo Jose Landeau Dalence QF 158.00
9 Juan Manuel Caballero Cardenas RR2 87.00
10 Jose Carlos Paz Alborta RR2 87.00
11 Mauricio Alejandro Arraya Avila RR2 87.00
12 Sergio Ignacio Cabezas Centellas RR2 87.00
13 Sebastian Justiniano Cronenbold RR2 87.00
14 Daniel Porcel Chalup RR2 87.00
15 David Brandon Melgar Calderon RR3 48.00
16 Walter Edmundo Rodriguez Guzman RR3 48.00
17 Diego Alejandro Reyes Navarro RR3 48.00
18 Rodrigo Pereyra Mendez RR3 48.00
19 Sebastian Guardia Virreira RR3 48.00
20 Alan Ariel Rejas Escudero RR3 48.00
21 Christian Alexander Colque Ruiz RR3 48.00
22 Joaquin André Rodrigo Herrera RR4 26.00
23 Luis Alberto Villarroel Reynoso RR4 26.00
24 Daniel Gutierrez Montiel RR4 26.00
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25
26
27
28

Jesus Antonio Loredo Mendoza
Brandon Jacob Cartagena Mamani
Fabio Cesar Camacho Urquidi
Reny Salvatierra Landivar

G2 16 (Draw 8) - Damas

Nro

o NO O b WM

G2 16 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

e el el
A WN RO

G2 12 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro

© 0N 01T & WN P

el
N B O

Jugador

Moira Concepcion Burela Chavarria
Susan Raquel Salinas Chaparro
Fernanda Duchen Rodriguez
Fabiana Terrazas Rivero

Paola Vargas Poehlmann

Luciana Zapata Barravino

Mariel Natalia Orellana Magarifios
Flavia Alejandra Rivero Salces

Jugador

Eduardo Machtyngier Paz Landivar
Ignacio Ascarrunz Aranibar
Rodrigo Alejandro Rico Urquizu
Bernardo Jose Landeau Dalence
Sebastian Justiniano Cronenbold
Matias Vargas Cristaldo

Diego Vilar Terceros

Marco Antonio Santa Cruz Rojas
Diego Alejandro Reyes Navarro
Mauricio Alejandro Arraya Avila
Rodrigo Pereyra Mendez

Sergio Ignacio Cabezas Centellas
Daniel Porcel Chalup

Jose Carlos Paz Alborta

Jugador

Fatima Calderon Gutierrez

Tamara Cecilia Pereyra Mendez
Michele Solares Ballerstadt

Maria Fernanda Lemaitre Mostajo
Aida Mariana Montero Heredia
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Valeria Moya Ferreira

Maria Fernanda Heredia Pereyra
Monserrat Abigail Rosas Soliz
Maria Alejandra Querejazu Pereyra
Fabiana Betancourt Beltran
Daniela Belen Orellana Olivera

RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
W
=

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
538.00
269.00
108.00
108.00
32.00
32.00
11.00
11.00

Puntos
667.00
667.00
400.00
400.00
240.00
240.00
144.00
144.00
144.00
144.00
79.00
79.00
79.00
79.00

Puntos
344.00
344.00
241.00
241.00
169.00
169.00
169.00
169.00
83.00
83.00
83.00
83.00
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G2 12 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro

© 0N O~ WN PP

e
N R O

Jugador

Freddy Cossio Terrazas
Sebastian Plaza Rocha

Jose Antonio Catala Ortiz

Raul Garcia Navarro

Juan Pablo Cabezas Centellas
Claudio Alejandro Oropeza Encinas
Mauricio Nicolas Martinez Lenz
Axel Alejandro Ramos Arandia
Alejandro Parraga Poppe
Santiago Alberto Jara Serrate
Samuel Mateo Valdivia Jara
Jose Alfredo Alarcon Saavedra

G2 12 (Draw 16) - Varones

Nro

© 0N O~ WN P

e el e =
g b wNEFE O

Jugador

Sebastian Plaza Rocha

Freddy Cossio Terrazas

Roberto Vaca Pierola

Jose Antonio Catala Ortiz

Raul Garcia Navarro

Claudio Alejandro Oropeza Encinas
Mauricio Nicolas Martinez Lenz
Axel Alejandro Ramos Arandia
Juan Pablo Cabezas Centellas
Felipe Alejandro Robles Becerra
Santiago Alberto Jara Serrate
Samuel Mateo Valdivia Jara
Rodolfo Ivan Montellano Guzman
Alejandro Parraga Poppe

Jose Alfredo Alarcon Saavedra

G2 12 (Draw 32) - Damas

Nro

© 0N O~ WN PP

e el
W N P O

Jugador

Tamara Cecilia Pereyra Mendez
Fatima Calderon Gutierrez

Michele Solares Ballerstadt

Aida Mariana Montero Heredia
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Valeria Moya Ferreira

Maria Fernanda Lemaitre Mostajo
Fabiana Betancourt Beltran

Paola Cecilia Cruz Mariscal

Priscila Fuertes Vidal

Maria Alejandra Querejazu Pereyra
Maria Fernanda Heredia Pereyra
Anabel Kiara Colque Ruiz

Puesto
w
w
F

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

F
3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F
3ro
4t0
5to
6to
7mo
7mo
RR 2
RR 2
RR 3
RR 3
RR 3

Puntos
344.00
344.00
241.00
241.00
169.00
169.00
169.00
169.00
83.00
83.00
83.00
83.00

Puntos
344.00
241.00
169.00
118.00
83.00
58.00
35.00
35.00
12.00
12.00
12.00
12.00
7.00
7.00
7.00

Puntos
409.00
286.00
200.00
140.00
98.00
69.00
48.00
48.00
17.00
17.00
12.00
12.00
12.00
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14 Camila Nicol Coronado Martinez RR 3 12.00
15 Daniela Belen Orellana Olivera RR 4 8.00
16 Monserrat Abigail Rosas Soliz RR 4 8.00




